









Ministero dell'Istruzione

Istituto Comprensivo Statale "Alessandro Manzoni" di Rosate

Viale delle Rimembranze 34/36, 20088, Rosate (MI). Tel. 02-9084 8867 e-mail: miic876001@istruzione.it; miic876001@pec.istruzione.it;

C.F 82003610159; Cod. Fatturazione UNFA16B; Cod.IPA: istsc_miic87600l; IBAN:IT80Z0103033670000001420074

Alla Sig.ra SERAFINI PAOLA All'Albo dell'Istituto Scolastico **ATTI**

Oggetto: Decreto proclamazione eletti nel Consiglio di Istituto per il triennio 2024-27

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Richiamata l'O.M. n° 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni;
- VISTA la C.M. n. 2 Prot. Nr. 38475 del 19 settembre 2024
- VISTA la nota dell'USR Lombardia, Prot. Nr. 49583 del 20/09/2024
- VISTO l'atto di proclamazione degli eletti risultante dai verbali del primo Seggio Elettorale riunitisi ai sensi del 1°comma dell'art.44 dell'O.M. 215 del 15/07/1991 per procedere, per competenza, all'attribuzione dei posti e alla proclamazione degli Eletti nel Consiglio di Istituto dopo le votazioni effettuate in data 17 e 18 Novembre 2024 per il rinnovo del Consiglio di Istituto 2024-27

DECRETA

La nomina della Sig.ra **SERAFINI PAOLA** quale membro per il Consiglio di Istituto del triennio 2024-25/2025-26/2026-27 COMPONENTE DOCENTI

> Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Leonilda Adduci Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993